

Informe de Avance de Gestión Financiera del 4to Trimestre 2018
SECRETARIA DE FINANZAS

Anexo Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos						
Impuestos	2,550,581,051	- 146,906,668	2,403,674,383	2,403,674,383	2,403,674,383	- 146,906,668
Impuesto Sobre Nomina	2,253,400,111	- 103,117,700	2,150,282,411	2,150,282,411	2,150,282,411	- 103,117,700
Impuesto Sobre Tenencia o Uso Vehicular	45,000,000	- 8,875,715	36,124,285	36,124,285	36,124,285	- 8,875,715
Impuesto Sobre Enajenación	142,140,000	- 49,562,512	92,577,488	92,577,488	92,577,488	- 49,562,512
Impuesto Sobre Hospedaje	33,269,870	- 19,084,428	52,354,298	52,354,298	52,354,298	- 19,084,428
Impuesto Sobre Remediación Mat. Petreos	23,852,631	- 8,261,594	15,591,037	15,591,037	15,591,037	- 8,261,594
Impuesto Sobre Registro Publico de la Propiedad	43,374,825	- 886,127	42,488,698	42,488,698	42,488,698	- 886,127
Impuesto Sobre Diversiones y Espectaculos	3,708,773	- 763,268	4,472,041	4,472,041	4,472,041	- 763,268
Impuesto sobre Loterías	5,834,841	- 3,949,283	9,784,124	9,784,124	9,784,124	- 3,949,283
Ingresos Coordinados Hacendarios						
Impuestos	1,168,156,589	- 22,203,604	1,145,952,985	1,145,952,985	1,145,952,985	- 22,203,604
Impuesto sobre la Renta (ISR)	14,246,254	- 7,208,728	7,037,526	7,037,526	7,037,526	- 7,208,728
Impuesto Regimen Intermedio	15,000	- 14,835	165	165	165	- 14,835
Impuesto Enajenación de Bienes Inmuebles	84,520,657	- 19,214,112	103,734,769	103,734,769	103,734,769	- 19,214,112
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios	708,544,159	- 40,876,462	667,667,697	667,667,697	667,667,697	- 40,876,462
Impuesto al Valor Agregado	7,269,907	- 2,380,489	4,889,418	4,889,418	4,889,418	- 2,380,489
Impuesto al Activo	-	- 1,037,519	1,037,519	1,037,519	1,037,519	- 1,037,519
Impuesto Sobre Autos Nuevos	252,803,585	- 87,557,554	340,361,139	340,361,139	340,361,139	- 87,557,554
Impuesto General de Importacion	-	- 48,457	48,457	48,457	48,457	- 48,457
Impuestos Repecos	325,000	- 19,376,569	19,701,569	19,701,569	19,701,569	- 19,376,569
Impuestos Sobre Tenencia Federal	-	- 1,474,726	1,474,726	1,474,726	1,474,726	- 1,474,726
Impuestos Regimen de Incorporacion Fiscal	100,432,027	- 100,432,027	-	-	-	- 100,432,027
Total de Impuestos	3,718,737,640	- 169,110,272	3,549,627,368	3,549,627,368	3,549,627,368	- 169,110,272
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras	510,065,278	158,881,624	668,946,902	668,946,902	668,946,902	158,881,624
Para el Fomento a la Educación y de la Seguridad Pública	481,088,627	114,998,953	596,087,580	596,087,580	596,087,580	114,998,953
Centro Histórico	-	81,834	81,834	81,834	81,834	81,834
Responsabilidad Objetiva	1,204	- 1,204	-	-	-	1,204
Cooperaciones	24,283,248	- 24,283,248	-	-	-	- 24,283,248
Aportación Beneficiarios	4,692,199	68,085,290	72,777,489	72,777,489	72,777,489	68,085,290
Derechos						
Derechos	2,354,520,159	525,994,137	2,880,514,296	2,880,514,296	2,880,514,296	525,994,137
Derechos de Control Vehicular	1,085,514,693	162,841,929	1,248,356,622	1,248,356,622	1,248,356,622	162,841,929
Derechos de Beneficiarios de Minerales	3,629,655	- 3,629,655	-	-	-	- 3,629,655
Derechos de Registro Publico de la Propiedad	836,214,800	305,064,192	1,141,278,992	1,141,278,992	1,141,278,992	305,064,192
Derechos de Licencias y Permisos para Manejar	145,107,000	- 7,397,086	137,709,914	137,709,914	137,709,914	- 7,397,086
Derechos de Registro Civil	78,331,222	47,427,202	125,758,424	125,758,424	125,758,424	47,427,202
Derechos de Lic Establecimientos Bebidas Alcoholicas	125,539,016	- 8,154,122	117,384,894	117,384,894	117,384,894	- 8,154,122
Derechos (Otros)	80,183,773	29,841,677	110,025,450	110,025,450	110,025,450	29,841,677
Ingresos Coordinados Hacendarios						
Derechos	-	1,937,104	1,937,104	1,937,104	1,937,104	1,937,104
Semamat	-	1,937,104	1,937,104	1,937,104	1,937,104	1,937,104
Total de Derechos	2,354,520,159	527,931,241	2,882,451,400	2,882,451,400	2,882,451,400	527,931,241
Productos	57,578,524	130,537,821	188,116,345	188,116,345	188,116,345	130,537,821
Corriente	57,578,524	130,537,821	188,116,345	188,116,345	188,116,345	130,537,821
Productos de Reditos de Capitales y Valores	57,578,524	130,537,821	188,116,345	188,116,345	188,116,345	130,537,821
Otros Productos	-	-	-	-	-	-
Capital	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	227,508,396	71,323,935	298,832,331	298,832,331	298,832,331	71,323,935
Corriente	227,508,396	71,323,935	298,832,331	298,832,331	298,832,331	71,323,935
Aprovechamientos de tipo Corriente	227,508,396	71,323,935	298,832,331	298,832,331	298,832,331	71,323,935
Capital	-	-	-	-	-	-
Ingresos Coordinados Hacendarios						
Aprovechamientos	160,541,238	- 106,566,303	53,974,935	53,974,935	53,974,935	- 106,566,303
Multas no Fiscales	160,541,238	- 154,069,264	6,471,974	6,471,974	6,471,974	- 154,069,264
Multas Entidades Federativas	-	37,719,650	37,719,650	37,719,650	37,719,650	37,719,650
Gastos de Ejecucion	-	9,783,311	9,783,311	9,783,311	9,783,311	9,783,311
Total de Aprovechamientos	388,049,634	35,242,368	352,807,266	352,807,266	352,807,266	35,242,368
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones, Aportaciones Y Convenios	40,248,145,170	5,095,004,036	45,343,149,206	45,343,149,206	45,343,149,206	5,095,004,036
Participaciones						
Fondo General de Participaciones	13,724,059,000	738,010,157	14,462,069,157	14,462,069,157	14,462,069,157	738,010,157
IEPS Consumo de Cerveza Bebidas y Tabaco	418,170,210	- 55,197,432	362,972,778	362,972,778	362,972,778	- 55,197,432
Fondo de Fomento Municipal	558,698,906	- 16,633,894	575,332,800	575,332,800	575,332,800	- 16,633,894
Fondo de Fiscalización	704,533,807	- 26,897,195	677,636,612	677,636,612	677,636,612	- 26,897,195
Fiscalización Conjunta	-	448,864,110	448,864,110	448,864,110	448,864,110	448,864,110
Fondo de Compensación ISAN	81,383,728	- 81,383,728	-	-	-	- 81,383,728
Fondo de Compensacion Participables	1,266,749,987	493,795,932	1,760,545,919	1,760,545,919	1,760,545,919	493,795,932
Fondo Minero y de Compensación de Repecos	28,792,383	- 28,792,383	-	-	-	- 28,792,383
Fondo de Extracción de Hidrocarburos	9,329,577	1,258,507	10,588,084	10,588,084	10,588,084	1,258,507
Fondo para Ent. Y Mpios Productores de Hidrocarburos	-	-	-	-	-	-
Fondo para Ent. Y Mpios Prod de Hidrocarburos	629,049,000	53,154,216	682,203,216	682,203,216	682,203,216	53,154,216
Aportaciones						
Fondo para la Nomina (FONE)	10,175,923,382	165,299,565	10,341,222,947	10,341,222,947	10,341,222,947	165,299,565
Servicios de Salud (FASSA)	1,900,502,359	35,221,056	1,935,723,415	1,935,723,415	1,935,723,415	35,221,056
Infraestructura Social (FAIS)	634,106,706	38,374,999	672,481,705	672,481,705	672,481,705	38,374,999
Fortalecimientos a Municipios (FORTAMUN)	1,784,817,692	14,285,223	1,799,102,915	1,799,102,915	1,799,102,915	14,285,223
Aportaciones Múltiples (FAM) Asistencia Social	457,418,204	74,294,007	531,712,211	531,712,211	531,712,211	74,294,007
Aportaciones Múltiples (FAM) Educación Básica	-	-	-	-	-	-
Aportaciones Múltiples (FAM) Ed. Media y Superior	-	-	-	-	-	-

Informe de Avance de Gestión Financiera del 4to Trimestre 2018
SECRETARIA DE FINANZAS

Anexo Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Educación Tecnológicas y de Adultos (FAETA)	262,522,982	5,208,679	267,731,661	267,731,661	267,731,661	5,208,679
Seguridad Pública (FASP)	196,443,892	15,977,436	212,421,328	212,421,328	212,421,328	15,977,436
Fortalecimiento a las Entidades Federativas (FAFEF)	733,530,973	7,758,048	725,772,925	725,772,925	725,772,925	7,758,048
Convenios						
Otros Convenios	6,682,112,382	3,113,271,313	9,795,383,695	9,795,383,695	9,795,383,695	3,113,271,313
Semarnat	-	4,034,100	4,034,100	4,034,100	4,034,100	
INCENDIOS FORESTALES 2018				4,034,100	4,034,100	
Alianza Para el Campo (Convenios Agropecuarios)	150,800,000	131,184,725	19,615,275	19,615,275	19,615,275	
PROGRAMA DE APOYOS A PEQUEÑOS PRODUCTORES ADQ DE SEGURO CATAST AGRICOLA 2018				4,079,422	4,079,422	
PROGRAMA DE APOYOS A PEQUEÑOS PRODUCTORES ADQ DE SEGURO CATAST PECUARIO 2018				15,535,853	15,535,853	
Educación Media Superior y Superior	2,323,015,838	853,070,864	3,176,086,702	3,176,086,702	3,176,086,702	
CECITEC				258,203,767	258,203,767	
U006 SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO (UA DE C) 2017				84,688,000	84,688,000	
PROGRAMA ESCUELAS TIEMPO COMPLETO 2018				214,261,002	214,261,002	
PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA 2018 (TIPO BASICO)				13,754,710	13,754,710	
PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 2018				2,130,779	2,130,779	
PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA ESCOLAR 2018				2,848,811	2,848,811	
PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 2018				24,087,398	24,087,398	
PROGRAMA PARA LA INCLUSION Y LA EQUIDAD EDUC 2018 (TIPO BASICO)				3,019,955	3,019,955	
U006 SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO (UA DE C 2) 2018				1,310,691,172	1,310,691,172	
COLEGIO DE BACHILLERES DE COAHUILA 2018 (COBAC 2018)				20,011,549	20,011,549	
SERVICIO EDUCATIVO DENOMINADO TELEBACHILLERATO COMUNITARIO 187 2018				39,624,464	39,624,464	
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE TIPO BASICO 2018. PRODEP 2018				15,135,017	15,135,017	
PROGAMA NACIONAL DE BECAS "BECAS DE APOYO PRACTICA INTENSIVA SER SOC (BAPISS 2018)				1,956,780	1,956,780	
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE CALIDAD EDUCATIVA PLAN DE APOYO (PACTEN 2018)				34,805,786	34,805,786	
APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS INHERENTES A LA OPER Y PREST DE SERV DE EDUC U080 2018				350,000,000	350,000,000	
PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA 2017-2018				1,412,030	1,412,030	
RAMO XI ATENCION A LA DEMANDA 2018				54,233,489	54,233,489	
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA 2018				28,288,594	28,288,594	
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE 2018				19,140,840	19,140,840	
CARRERA DOCENTE 2018				6,067,109	6,067,109	
ACTIVACION FISICA 2018				4,326,450	4,326,450	
FONDO APOYOS P/LA ATENCION A PROB ESTRUC DE LAS UNIV PUB ESTAT 2018				17,790,571	17,790,571	
CENTROS DEL DEPORTE ESCOLAR Y MUNICIPAL				1,900,000	1,900,000	
CONVENIO D/ COLABORACION P/COAD AL APREN Y FACILI EL DESAR ACAD EDUC A NIVEL SUP 2018				8,435,095	8,435,095	
PROGRAMA EXPANSION DE LA EDUCACION INICIAL 2018				8,454,834	8,454,834	
PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO DE EDUCACION SUPERIOR (PADES) 2018 UADEC				628,500	628,500	
PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO DE EDUCACION SUPERIOR (PADES) 2018 UTS				85,000	85,000	
APOYO P/SOLVENTAR GTOS INHERENTES A LA OP Y PRES SERV EDUC U080-2 2018				350,000,000	350,000,000	
PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO DE EDUCACION SUPERIOR (PADES) 2018 UTC				105,000	105,000	
FONDO U80 EJERCICIO 2018				300,000,000	300,000,000	
Programas Educativos Ramo 11	-	33,563,917	33,563,917	33,563,917	33,563,917	
COLEGIO DE BACHILLERES DE COAHUILA 2017				31,965,215	31,965,215	
AUTONOMIA DE GESTION PLANTELES DE MEDIA SUPERIOR 2018				1,598,702	1,598,702	
CAPUFE	-	8,938,541	8,938,541	8,938,541	8,938,541	
CAMINOS Y PUENTES FEDERALES PIEDRAS NEGRAS 2018				3,847,967	3,847,967	
CAMINOS Y PUENTES FEDERALES ACUÑA 2018				5,090,574	5,090,574	
Programa De Implementacion Del Sist. De Justicia Penal	-	13,600,000	13,600,000	13,600,000	13,600,000	
CENTRO DE EMPODERAMIENTO P/LAS MUJERES EN LA CD DE PIEDRAS NEGRAS 2018				13,600,000	13,600,000	
Instituciones Estatales de Cultura	-	10,000,000	10,000,000	10,000,000	10,000,000	
APOYO A INSTITUCIONES ESTATALES DE CULTURA (AIEC 2018)				10,000,000	10,000,000	
Ampliaciones a Cultura	2,120,000	12,509,494	14,629,494	14,629,494	14,629,494	
PROGRAMA DE FOMENTO A LA LECTURA 2016				1,000,000	1,000,000	
APOYO A LAS CULTURAS MUNICIPALES Y COMUNITARIAS PACMYC 2018				440,000	440,000	
EXPOSICIONES TEMPORALES (CRISOL DE SUEÑOS BOTERO, CUEVAS) 2018				1,000,000	1,000,000	
PREMIO IBERAMERICANO MANUEL ACUÑA 2018				3,000,000	3,000,000	
FOTOCOAHUILA 2018				2,000,000	2,000,000	
FESTIVAL DE LA PALABRA 2018				2,000,000	2,000,000	
FESTIVAL INFANTIL Y JUVENIL LA MAROMA 2018				2,100,000	2,100,000	
FESTIVAL DE MONOLOGOS COAHUILA 2018				300,000	300,000	
FESTIVALES CULTURALES Y ARTISTICOS (PROFEST) 2018				634,124	634,124	
PROGRAMA ANUAL DE PROYECTOS CULTURALES, DOCUMENTAL HISTORICO 2018				1,000,000	1,000,000	
PROGRAMA ANUAL DE PROYECTOS CULTURALES, DOCUMENTAL CULTURAL 2018				1,000,000	1,000,000	

Informe de Avance de Gestión Financiera del 4to Trimestre 2018
SECRETARIA DE FINANZAS

Anexo Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
COEDICION DE LOS LIBROS GANADORES DEL PREMIO INTERNACIONAL MANUEL ACUÑA 2018				155,370	155,370	
Desarrollo Turístico Convenio SECTUR	-	13,240,000	13,240,000	13,240,000	13,240,000	
PROGRAMA GESTION DE DESTINOS TURISTICOS 2018				13,240,000	13,240,000	
Fondo para la accesibilidad en el Transporte Público para Discapacitados	11,926,774	- 131,195	11,795,579	11,795,579	11,795,579	
FONDO PARA LA ACCESIBILIDAD EN EL TRANSPORTE PUB PERSONAS CON DISCAPACIDAD 2018				11,795,579	11,795,579	
Progama PYMES		250,000	250,000	250,000	250,000	
RECURSOS FEDERALES PARA APOY A LA MIPYMES SINIEST EN COAH FOL FNE 180927-CES-0000079				250,000	250,000	
Programa de Vivienda "Tu Casa 2014"	-	25,521,902	25,521,902	25,521,902	25,521,902	
PROGRAMA DE AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE LA VIVIENDA 2018				25,521,902	25,521,902	
Programa de Agua y Saneamiento (APAZU, PROSSAPYS, PTAR)	121,022,588	- 89,424,202	31,598,386	31,598,386	31,598,386	
ORGANISMOS DE CUENCAS CENT DEL NTE SUBPR DE REHAB MOD TECN Y EQ DE DIS DE RIEG 2018				13,866,446	13,866,446	
ORGANISMOS DE CUENCAS CENT DEL NTE SUBPR REAH MOD TECN Y EQ DE DIST DE RIEGO (OCRB)				8,440,000	8,440,000	
CUENCA CUENCAS CENTRALES DEL NORTE REHAB, MODER,TECNIF,EQUIP, REGION LAGUNA 2018				7,061,940	7,061,940	
EQUIPAMIENTO DE DISTRITOS DE RIEGO (OCCCN) 2018				2,230,000	2,230,000	
Salud Pública (REPSS, AFASPE, PROGRAMAS)	450,000,000	- 139,152,973	310,847,027	310,847,027	310,847,027	
REGIMEN ESTATAL DE PROTECCION SOCIAL 2017 (REPSS CUOTA SOCIAL 2017)				18,041,895	18,041,895	
FORTALECIMIENTO DE ACCIONES DE SALUD PUB. EN LAS ENT. FED. 2018 (AFASPE 2018)				49,489,466	49,489,466	
SEGURO MEDICO SIGLO XXI 2018				6,326,641	6,326,641	
REGIMEN ESTATAL DE PROTECCION SOCIAL 2018 (REPSS CUOTA SOCIAL 2018)				209,496,265	209,496,265	
FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2018				6,721,734	6,721,734	
PROGRAMA E025 PREVENCION Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 2018				6,202,300	6,202,300	
PROGRAMA DE APOYO A INSTANCIAS DE MUJERES EN LAS ENT FED (PAIMEF 2018)				9,139,330	9,139,330	
COMISION FEDERAL DE PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS (COFEPRIS 2018)				5,429,397	5,429,397	
Convenio SEDESOL Ramo 20	-	38,990,329	38,990,329	38,990,329	38,990,329	
PROSPERA PROGRAMA DE INCLUSION SOCIAL 2018				29,143,206	29,143,206	
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA EN SU VERTIENE P/EL HABITAT 2018 (RECURSO FEDERAL)				9,847,123	9,847,123	
Apoyos Asistenciales DIF RAMO 12	-	2,065,000	2,065,000	2,065,000	2,065,000	
COMUNIDAD DIFERENTE 2018				2,065,000	2,065,000	
Ampliación para Proyectos de Desarrollo Regional	370,000,000	132,315,598	502,315,598	502,315,598	502,315,598	
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL 2017 D				4,846,100	4,846,100	
FONDO P/DESARR REGIONAL SUST. DE EDOS. MPIO. MINEROS P/EDO DE COAH DE ZARAGOZA 2018				105,251,666	105,251,666	
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL A 2018				24,724,869	24,724,869	
PROGRAMAS REGIONALES 2018				23,124,301	23,124,301	
PROYECTO DE DESARROLLO REGIONAL B 2018				88,712,262	88,712,262	
PROGRAMAS REGIONALES B 2018				17,348,601	17,348,601	
PROGRAMA REGIONAL DE ORDENAMIENTO TERRIT SURESTE DE COAHUILA 2018				750,000	750,000	
PROYECTO DE DESARROLLO REGIONAL C 2018				185,140,800	185,140,800	
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL D 2018				52,417,000	52,417,000	
Fondo Metropolitanos	264,946,879	- 264,946,879	-	-	-	
Fondo Metropolitanos				-	-	
Otros Convenios e Ingresos	-	132,727,664	132,727,664	132,727,664	132,727,664	
FIDEICOMISO PUENTE INTERNACIONAL II PIEDRAS NEGRAS				38,000,000	38,000,000	
RECURSOS REMANENTES DEL FAM (2015-2040)				53,824,306	53,824,306	
FONDO PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUSTENTABLE DE EDO Y MPIO MINEROS 2016				3,884,404	3,884,404	
FONDO PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUSTENTABLE ESTADOS Y MUNICIPIOS MINEROS 2017				4,156,700	4,156,700	
FONDO P/ ENTIDADES FEDERATIVAS Y MPOS PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS 2017. SAN BUENA				3,186,031	3,186,031	
TELEBACHILLERATOS COMUNITARIOS 177 (2017)				19,179,913	19,179,913	
INGRESO POR IVC ESTATAL				1,905	1,905	
INGRESO POR IVC FEDERAL				9,694,405	9,694,405	
PROVISION PARA LA ARMONIZACION CONTABLE PEF 2018				800,000	800,000	
Fondo Apoyo a Migrantes	10,900,000	- 1,273,259	9,626,741	9,626,741	9,626,741	
FONDO DE APOYO A MIGRANTES 2018				9,626,741	9,626,741	
Fondo Para Fronteras	23,700,000	- 23,700,000	-	-	-	
Fondo Para Fronteras				-	-	
Fondo Para Ciencia y Tecnología	517,476,360	- 517,476,360	-	-	-	
Fondo Para Ciencia y Tecnología				-	-	
Fondo Para Ampliaciones Hospitalares, Unidades Medicas	741,030,307	- 7,500,000	733,530,307	733,530,307	733,530,307	
Fondo Para Ampliaciones Hospitalares, Unidades Medicas Imss Acuña				733,530,307	733,530,307	
Programa de Apoyo al Empleo	-	97,294,632	97,294,632	97,294,632	97,294,632	
APOYOS FINANCIEROS SERV. NAC DE EMPLEO COAHUILA				7,294,632	7,294,632	
PROGRAMA DE APOYO AL EMPLEO TEMPORAL 2018				90,000,000	90,000,000	
Registro Civil	-	8,513,022	8,513,022	8,513,022	8,513,022	
CONVENIO DE COOPERACION TEC FORTALECIMIENTO REGISTRO CIVIL 2016				6,513,022	6,513,022	
PROGRAMA DE REGISTRO E IDENTIFICACION DE POBLACION FORTALEC REGISTRO CIVIL 2018				1,400,000	1,400,000	

Informe de Avance de Gestión Financiera del 4to Trimestre 2018

SECRETARIA DE FINANZAS

Anexo Estado Analítico de Ingresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
REGISTRO E IDENTIFICACION DE POBL: FORTA DEL REG CIVIL DEL EDO DE COAH 2018 (REC ESTAT)				600,000	600,000	
Juventud	-	50,000	50,000	50,000	50,000	
CENTRO PODER JOVEN 2018				50,000	50,000	
Otros Convenios e Ingresos L. D.	-	8,803,237	8,803,237	8,803,237	8,803,237	
INGRESO POR NOMINAS SEGURIDAD ESTATAL				7,275,753	7,275,753	
INGRESO POR IVC ESTATAL				1,526,854	1,526,854	
INGRESO POR IVC MUNICIPAL Y OTROS				630	630	
Programas de Apoyo a la Seguridad Pública	-	141,781,457	141,781,457	141,781,457	141,781,457	
FORTASEG 2018				130,994,943	130,994,943	
PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCIÓN DEL DELITO 2018				10,786,514	10,786,514	
Fondos para el Fortalecimiento del Estado	-	2,198,814,472	2,198,814,472	2,198,814,472	2,198,814,472	
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION A 2018				98,000,000	98,000,000	
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO FINANCIERO A 2018				250,000,000	250,000,000	
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO FINANCIERO B 2018				525,000,000	525,000,000	
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO FINANCIERO C 2018				900,000,000	900,000,000	
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION B 2018				225,814,472	225,814,472	
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO FINANCIERO D 2018				200,000,000	200,000,000	
Inst. de Capacitación ara el Trabajo del Estado de Coahuila	-	38,932,377	38,932,377	38,932,377	38,932,377	
INST. DE CAPACITACION P/TRABAJO DEL EDO. COAH.				38,932,377	38,932,377	
Comunicaciones y Transportes	1,695,173,636	-	1,695,173,636	1,695,173,636	1,695,173,636	
Comunicaciones y Transportes 2018				1,695,173,636	1,695,173,636	
Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal	-	587,000	587,000	587,000	587,000	
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA REHABILITACION Y/O EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS (PIREEA 2018)				587,000	587,000	
Fondo para Apoyo al Instituto de las Mujeres	-	5,889,360	5,889,360	5,889,360	5,889,360	
TRANSVERSALIDAD DE GENERO EN LA POLITICA PUBLICA COAHUILA 2018				5,889,360	5,889,360	
Programas CONADE	-	110,000	110,000	110,000	110,000	
TALENTOS DEPORTIVOS Y RESERVA NACIONAL 2018				110,000	110,000	
Otros Ingresos y Beneficios Varios		506,457,939	506,457,939	506,457,939	506,457,939	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS VIRTUALES				506,457,939	506,457,939	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	424,455,000	-	206,370,783	206,370,783	206,370,783	-
Fideicomiso para Infraestructura en los Estados Fies	424,455,000		206,370,783	206,370,783	206,370,783	
Otros Ingresos y Beneficios	-	185,248,534	185,248,534	185,248,534	185,248,534	185,248,534
OTROS INGRESOS DE DEPENDENCIAS		122,452	122,452	122,452	122,452	
OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		185,126,081	185,126,081	185,126,081	185,126,081	
Ingresos derivados de financiamiento	-	550,000,000	550,000,000	550,000,000	550,000,000	550,000,000
Ingresos Derivados de Financiamientos		550,000,000	550,000,000	550,000,000	550,000,000	
Total De Ingresos	47,701,551,405	6,225,166,398	53,926,717,803	53,926,717,803	53,926,717,803	6,225,166,398

NOTA:

El presente documento se formula para efectos de análisis, su estructura difiere de los documentos CONAC, pero los datos son integrales